

Årsredovisning

FC Competence AB

556838-5446

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-08. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Fredrik Engmér
2024-05-14

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att bedriva konsultverksamhet inom ekonomi, organisation, ledarskap, HR, marknadsföring och handel med värdepapper samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholms län, Stockholm kommun.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	578	3 300	2 620	1 756
Resultat efter finansiella poster	2 502	3 448	3 158	2 774
Soliditet %	97	91	90	94

Nettoomsättningen avviker pga minskade uppdragsintäkter, vilka flukturerar från år till år.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	8 133 421	2 130 149	10 313 570
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-195 250		-195 250
- Balanseras i ny räkning		2 130 149	-2 130 149	0
- Årets resultat			2 561 611	2 561 611
- Belopp vid årets utgång	50 000	10 068 320	2 561 611	12 679 931

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	10 068 320
Årets resultat	2 561 611
<i>Summa</i>	<i>12 629 931</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	204 325
Balanseras i ny räkning	12 425 606
<i>Summa</i>	<i>12 629 931</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	578 004	3 299 999
Övriga rörelseintäkter	2 688	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	580 692	3 299 999
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-358 269	-405 908
Personalkostnader	-10 601	-32 585
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-18 558	0
Summa rörelsekostnader	-387 428	-438 493
Rörelseresultat	193 264	2 861 506
Finansiella poster		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	2 274 918	746 373
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	34 984	872
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	0	-158 772
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 019	-2 291
Summa finansiella poster	2 308 883	586 182
Resultat efter finansiella poster	2 502 147	3 447 688
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	69 597	-786 000
Summa bokslutsdispositioner	69 597	-786 000
Resultat före skatt	2 571 744	2 661 688
Skatter		
Skatt på årets resultat	-10 133	-531 539
Årets resultat	2 561 611	2 130 149

BALANSRÄKNING

1

		2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	74 230	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		74 230	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	2 116 531	1 616 531
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	9 002 277	4 039 396
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		11 118 808	5 655 927
Summa anläggningstillgångar		11 193 038	5 655 927
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		625 000	625 000
Övriga fordringar		501 916	1 000
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		21 606	16 800
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		1 148 522	642 800
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 979 207	6 347 395
<i>Summa kassa och bank</i>		1 979 207	6 347 395
Summa omsättningstillgångar		3 127 729	6 990 195
SUMMA TILLGÅNGAR		14 320 767	12 646 122

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	10 068 320	8 133 421
Årets resultat	2 561 611	2 130 149
<i>Summa fritt eget kapital</i>	12 629 931	10 263 570
Summa eget kapital	12 679 931	10 313 570
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	1 450 000	1 519 597
Summa obeskattade reserver	1 450 000	1 519 597
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	7 806	25 889
Skatteskulder	0	85 731
Övriga skulder	164 250	681 860
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	18 780	19 475
Summa kortfristiga skulder	190 836	812 955
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	14 320 767	12 646 122

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Bolaget är moderbolag till 1903 Aviation AB, org nr 559207-5575, och upprättar ingen koncernredovisning med hänvisning till undantagsreglerna i årsredovisningslagen 7 kap 3 §.

Materiella anläggningstillgångar

Företaget har inom ramen för det allmänna rådet valt att skriva av samtliga inventarier utifrån en schablonmässig nyttjandeperiod på 5 år.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	119 061	119 061
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	92 788	-
Utgående anskaffningsvärden	211 849	119 061
Ingående avskrivningar	-119 061	-119 061
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-18 558	-
Utgående avskrivningar	-137 619	-119 061
Redovisat värde	74 230	0

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 616 531	1 256 977
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	500 000	359 554
Utgående anskaffningsvärden	2 116 531	1 616 531
Redovisat värde	2 116 531	1 616 531

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 039 396	6 150 842
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	6 962 881	978 945
Försäljningar	-2 000 000	-3 090 391
Utgående anskaffningsvärden	9 002 277	4 039 396
Redovisat värde	9 002 277	4 039 396

UNDERSKRIFTER

Stockholm den dag den digitala underskriften anger

Fredrik Engmér
Fredrik Engmér
2024-05-08